ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
HKII. Năm học 2021-2022
Từ ngày 18/4/2022 đến ngày 24/4/2022

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(25/4)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. Chuyên đề “Xây dựng tình bạn đẹp – Nói không với bạo lực học đường” (Sân trường - Toàn thể BGH, GVCN, giám thị, TPT Đội).
- 8g00: Tiếp xúc PHHS (P. Giám thị – thầy Trung, thầy Duy, cô Phượng, PHHS 9/3).
- 8g00: Duyệt hồ sơ thi nghề PT (TT GDNN-GDTX – thầy Hoàn, cô Lưu Thanh, cô Ngọc Diễm).
- 9g00 - 9g45:  Kiểm tra HKII môn Tin học 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- 10g15 - 11g00:  Kiểm tra HKII môn Công nghệ 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
	- 13g30:  Làm Căn cước công dân (Công an Tp Thủ Đức – Học sinh theo DS).

	Thứ ba
(26/4)
	- 7g30 - 8g15:  Kiểm tra HKII môn GDCD 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- 9g00 - 9g45:  Kiểm tra HKII môn Địa 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- 9g00:  Nhận đề Kiểm tra HKII (Phòng GD – thầy Hoàn, Lễ).

	Thứ tư
(27/4)
	- 7g30 - 9g00:  Kiểm tra HKII môn Văn 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- 8g00:  Họp giao ban Đảng ủy (P. BTĐ – thầy Trung).
- 9g45 - 10g30:  Kiểm tra HKII môn Vật lí 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).

	Thứ Năm
 (28/4)
	- 7g30 - 9g00:  Kiểm tra HKII môn Toán 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- 9g45 - 10g30:  Kiểm tra HKII môn Sinh 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- Tham gia đoàn ĐGN (THCS Phan Văn Trị, Quận Gò Vấp – cô Huệ).
	- Hạn cuối cập nhật danh sách học sinh có ngày sinh từ tháng 1 đến tháng 5 năm 2008 (đường link đã gửi Zalo – GVCN các lớp).
- 16g00:  Họp triển khai kế hoạch xét TN THCS năm học 2021 – 2022 và hướng dẫn họp PHHS lớp 9 dự thi Tuyển sinh lớp 10 trung học phổ thông năm học 2022 – 2023 (Trực tuyến Zoom – cô Huệ. Cô Lưu Thanh, GVCN khối 9). Mới
- Báo cáo hưởng ứng khai mạc ĐH TDTT thành phố Thủ Đức (PGD – thầy Trung). Mới

	Thứ sáu
(29/4)
	- 7g30 - 8g30:  Kiểm tra HKII môn Anh 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- 9g00 - 9g45:  Kiểm tra HKII môn Lịch sử 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- 10g15 - 11g00:  Kiểm tra HKII môn Hóa 9 (HĐ coi thi – GT, học sinh K9).
- 7g00 - 12g00:  Tham gia giải bơi lội thiếu nhi Thành phố Thủ Đức – lần 1 (Hồ bơi nhà thiếu nhi Thành phố Thủ Đức - Cao Minh Trí, Võ Khôi Nguyên lớp 8/1, Lê Nguyễn Minh Ngọc lớp 8/3, La Minh An lớp 6/4).
- Tham gia đoàn ĐGN (THCS Phan Văn Trị, Quận Gò Vấp – cô Huệ).
	- Báo cáo công tác dân vận chính quyền và Quy chế dân chủ cơ sở năm học 2021 – 2022 (PGD – thầy Trung). Mới
- Nhập danh sách đoàn kiểm tra chéo hồ sơ học vụ NH 2021-2022 (đường link PGD – cô Huệ). Mới
[bookmark: _GoBack]

	Thứ bảy
(30/4)
	NGHỈ LỄ 30/4
	NGHỈ LỄ 30/4

	Chủ nhật
(01/5)
	NGHỈ LỄ 01/5
	NGHỈ LỄ 01/5

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg